Shtojca 1: : ,J . f\)
Model : Proges-verbali i Mbledhjes sé Komisionit té Pérhershém té Késhillit (;50”7’5'0”’ duaridi

Data e mbledhjes sé Komisionit M‘; i §

1 o
Ora e hapjes sé mbledhjes O 645

Marrin pjesé : L. Klo (_" an Sh QIW a |‘ késhilltar- kryetar i komisionit
2. ’(Q"{f?f\ﬂm GQ/YL(\’?@ ) ké&shilltar — zv-kryetar i komisionit
3. @OCULJM E) Kfﬁ?ﬂo’{p 2{ /Q\ sekretar i komisionit
4. anétar
5 anétar

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
) 1 L]
. Zin@idd Ahme}ff/,

2.

3

Nga ekzekutivi marrin pjesé :

1.

2

\
Kryesuesi i mbledhjes &shté Z/Z Klo JI: an Shdﬁ ;

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej ' Késhilltar&sh.

Deklarimi i konfliktit té interesit :

Pika 1 ¢ rendit & dités. c13dl 13,12 2024 #49,d). 17.12.24
Projekt-vendim “ » propozuar nga ¢ 4T, dt. 17.18. 2024 < 50, dt 17-12. 24
4B, dF. 1T 1R 3084 s 46,dL.17. 12 24

“5la e“- 17 2 2024 « 53 ,d4. 1712 24

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
Pyetje ( nga késhillsarét ) _3 9 grime 5 | dhur me

Pérgjigje / sqarime nga ekzekuuw MY 33 d¥ 17,12 d004 ° 334 J+ 1712 24
Diskutime :

Késhilltari :K’Odr;aﬂ Shﬁ})a; deklaroi / propozoi le, s9arohen pracedyrat e PV Nr. 53
Késhilltari - - deklaroi / propozoi ’ ,

Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO L Kundra —  Abstenim _— _ Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim

Pika 2 e rendit t€ dités.
Projekt-vendim “ ” propozuar nga
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga kishilltarét )

Miratohet / Nuk miratohet

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

Diskutime :

Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen n# voté propozimet p&r amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim
Propozim 3 : Vota FRO Kundra Abstenim
Mbyllet diskutimi

Miratohet / Nuk miratohet

Miratohet / Nuk miratohet

Miratohet / Nuk miratohet

Pérgatitet Raporti i mbledhjes s& Komisionit pér ¢do projekt-vendim q& do t’i paragitet késhillit ne seancg.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit

Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (1,2 ) : Votimi u bé i hapur/ fsheht& — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1: PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 2: PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s& mbledhjes

09100

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s¢ komisionit

Kryetari i Komisionit

,'KIOJ,‘M Shd\ﬂ)'

Sekretari i Komisionit

@&Uapu c/‘f/ ﬁo}//}. g
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Shtojca 2 :

Raporti i vendimmarrjes sé Komisionit té Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA Mallakastér
KESHILLI BASHKIAK
(Adresa, nr. Tel , e-mail )

Komisoni i Pérhershém pér _ &¢5 hiled |ur 'l ke
s ae

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr, & daté 24 . | . 2024
Nr Prot
Drejtuar:  Késhillit t& Bashkisé

fﬁ.—, 46'147’) %8*} ‘(‘5,, SOQ 5/!) 55?() 53

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. daté 2024, relacionit ¢ dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér «

; ' f 4 u Y 1 1
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) PFOI; oKt Ven dimet Jane Je bazudrd ne i €y
= = 75

Al U ! !
Situata aktuale e funksionit (pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit) Komision sh 9 yr 7“‘0"
] Y P
bazueshrndrine ligiore dhe Ko ré’fpuf’#vs/wﬂn'[ /

—

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

Drejtoria / Sektori pérgjegjés  brejforiQ  ur di ke
=1

Y ! L /
Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) e’ hi H' 9 Kormision:

JQFIIC“HQ ‘2%"'

u : ]
Impakti social / grupet qé preken: Q}r-}d-art_’, s Biznes€, QJ—F,

A Eshté objekt i konsultimit publik: [ O




V- 1 | ! - .
Komision i Pérhershém pér « se3 Ny el ju ma’; fle » i mbledhur me datén 2% /&, 2024_, shqyrtoi
projekt vendimit nr,_,  daté ~I 2024 _, relacionit e dokumentat shogérues né lidhje me propozimin
pér“ “ paragitur nga Kryetari i Bashkisé,

130 4645 479 #8, 49750 8]y 529 53

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni e me shumicé volash,

VENDOSI

1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen ¢ Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
@miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika 1 (njé) e projekt vendimit t& ndryshoje né “

v Pika 4 (katér) e projekt vendimit t& ndryshoje né «

v" Tabelanr. 6 (_g}ashté) e projekt vendimit t& ndryshoje né * «

v' Paragrafi 15 (pesémbédhjet&) i projekt vendimit té ndryshoje né “ =

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin e

mbledhjes sé Komisionit

{
K lo e_,}' an Shb}\a ; Kryetar i Komisio it~

(emri, mbiemri, firma) J &

0//"/711,%@@; ﬂm,loof Sekretar i Komisionit Q

(emri, mbiembi, firma) * =

Daté4. 2, 2024




